



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

PBA Fine Food & Wines ApS

**C/O Peter Bjerregaard Juul Steens Alle 5
2900 Hellerup**

CVR nr. 40 73 60 50

Årsrapport for 1. januar 2024 til 31. december 2024

5. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25. juni 2025

Dirigent

Navn: Peter Bjerregaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2024 til 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse for 2024	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

PBA Fine Food & Wines ApS
C/O Peter Bjerregaard Juul Steens Alle 5
2900 Hellerup

CVR nr.: 40 73 60 50
Stiftet: 9. august 2019
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Peter Bjerregaard

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er import, eksport og produktion af varer og serviceydelser samt konsulentvirksomhed samt anden i forbindelse hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 546 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2024

	Note		2023 tkr.
Bruttofortjeneste		700.863	-6
Andre finansielle omkostninger		<u>-5.695</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		695.168	-6
Skat af årets resultat	1	<u>-149.485</u>	<u>-3</u>
Årets resultat		<u>545.683</u>	<u>-9</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>545.683</u>	<u>-9</u>
I alt disponering		<u>545.683</u>	<u>-9</u>
Personaleomkostninger	2		

Balance pr. 31. december 2024

Aktiver	Note	2023 tkr.
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	0	53
Varebeholdninger i alt	0	53
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	220.350	0
Tilgodehavender i alt	220.350	0
Likvide beholdninger	1.130.106	0
Omsætningsaktiver i alt	1.350.456	53
 Aktiver i alt	 1.350.456	 53

Balance pr. 31. december 2024

Passiver	Note	2023 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	40.000	40
Overført resultat	537.639	-8
Egenkapital i alt	577.639	32
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatingsbidrag	149.485	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	6
Anden gæld	610.832	15
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	772.817	21
Gældsforpligtigelser i alt	772.817	21
Passiver i alt	1.350.456	53
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	3	

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	<u>40.000</u>	<u>-8.045</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>545.684</u>
	<u>0</u>	<u>545.684</u>
Egenkapital, ultimo	<u>40.000</u>	<u>537.639</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>577.639</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 4 år:

	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022	Regnskabs- året 2023	Regnskabs- året 2024
Selskabskapital, primo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Ultimo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2023 tkr.
		<u> </u>
1 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	149.485	0
Regulering af udskudt skat	<u> 0</u>	<u> 3</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u> 149.485</u></u>	<u><u> 3</u></u>

2 Personaleomkostninger

Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u><u> 1</u></u>	<u><u> 1</u></u>
---	---------------------------	---------------------------

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Beløbet udgør kr. 139 og som fremgår af årsrapporten for PBA Tech Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.